

Bild Nr. Picture No.	Ersatzteil-Nr. Spare Part No.	Bezeichnung	Description	Désignation
		combisystem Wintergeräte	combisystem Winter Tools cs	Hiver outils combisystem
Art. 3723-20		cs-Holzstiel 130 cm	Wooden Handle 130	Manche Bois 130 cm cs
	3728-00.600.16	Klemmschraube rot, groß	Looking screw red, large	Vis de serrage rouge, grand
Art. 3734-20		cs-ergoline Stiel Alu 130, gerade	cs-ergoline Handle Alu 130	Manche alu gainé cs-ergoline 130
	5620-00.610.00	Klemmschraube rot, vollst.	Locking screw red, cpl.	Vis de serrage rouge, cpl.
Art. 3240-20		cs-Schneeschieber KST 40	cs Snow Shovel KST 40	cs Curseur de neige KST 40
	3240-00.798.00	Polybeutel - 6 Nieten	Accessory bag - 6 rivet	Sachet d'accessoires - 6 rivet
	3240-00.799.00	Kante Kunststoff 40 cm mit Niet	Plastic angle 40 cm with rivet	Lisière de plastique 40 cm avec rivet
Art. 3241-20		cs-Schneeschieber KST 50	cs Snow Shovel KST 50	cs Curseur de neige KST 50
	3240-00.798.00	Polybeutel - 6 Nieten	Accessory bag - 6 rivet	Sachet d'accessoires - 6 rivet
	3241-00.799.00	Kante Kunststoff 50 cm mit Niet	Plastic angle 50 cm with rivet	Lisière de plastique 50 cm avec rivet
Art. 3242-20		cs-Schneeschieber 40 / ES 40	cs Snow Shovel 40 / ES 40	cs Curseur de neige 40 / ES 40
	3242-00.500.01	Kante Edelstahl 40 cm	Stainless steel angle 40 cm	Lisière de acier affiné 40 cm
Art. 3243-20		cs-Schneeschieber 50 / ES 50	cs Snow Shovel 50 / ES 50	cs Curseur de neige 50 / ES 50
	3243-00.500.01	Kante Edelstahl 50 cm	Stainless steel angle 50 cm	Lisière de acier affiné 50 cm
Art. 3250-20		cs-Stoßscharre 15	cs Scraper Steel 15	cs Brise-glace 15
	3250-00.600.01	Blatt 15	Blade 15	Plaque 15
	3251-00.600.02	Linsenschraube M6x14	Oval head screw M6x14	Vis à tête bombée M6x14
	312-00.600.12	Sechskantmutter M6	Hexagonal nut M6	Écrou hexagonal M6
Art. 3251-20		cs-Stoßscharre 30	cs Scraper Steel 30	cs Brise-glace 30
	3251-00.600.01	Blatt 30	Blade 30	Plaque 30
	3251-00.600.02	Linsenschraube M6x14	Oval head screw M6x14	Vis à tête bombée M6x14
	312-00.600.12	Sechskantmutter M6	Hexagonal nut M6	Écrou hexagonal M6
Art. 3255		Kleinstreuer	Small Caster	Epandeur à main
	3255-00.610.00	Schaufel, kpl.	Shovel cpl.	Pelle cpl.
Art. 3260		Schneewanne	Snow Scoop	Traineau à neige
	3260-00.610.00	Gestänge	Handle	Poignée
	3260-00.710.00	Schneeschieberblatt, vollst.	Scoop, cpl.	Pelle, cpl.
	3260-00.730.00	Rohr unten, vollst.	Tube bottom part, cpl.	Tube partie inférieure, cpl.
	4028-00.610.07	STS-Schraube T40x18	STS-Screw T40x18	STS-Vis T40x18
	8806-00.600.16	Mutter	Nut	Écrou
	3260-00.600.06	Stahlkante verzinkt	Steel angle, zincked	Lisière de acier, zingué
		combisystem Teichgeräte	combisystem Pond Tools	Bassin outils combisystem
Art. 3230		cs-Teichreiniger Vario 2	cs-Pond Net Vario 2	Epuisette de bassin Vario 2 combisystem
	3110-00.600.06	Flachrundschrabe M8x45	Truss head screw M8x45	Boulon à tête bombée M8x45
	3110-00.620.01	Klemmmutter, kpl.	Lock nut, cpl.	Écrou de serrage, cpl.
	3110-00.630.00	Schwenknippel, beschr.	Swivel nipple	Raccord pivotant
	3230-00.600.11	Feinnetz	Net fine-meshed	Filet à fines mailles
	3230-00.600.16	Grobnetz	Net wide-meshed	Filet à grosses mailles
Art. 3232		cs-Teich- und Gartenschere Vario bis Baujahr 2015	cs-Pond and Garden Secateurs Vario until 2015	Sécateur de jardin et de bassin Vario cs jusqu'à 2015
1	882-00.007.11	Blechschrabe 3,5x13-F-H	Sheet metal screw 3,5x13-F-H	Vis à tôle 3,5x13-F-H
3	303-00.600.03	Rolle	Roll	Poulie
6	3110-00.630.00	Schwenknippel, beschr.	Swivel nipple	Raccord pivotant
10	600-00.810.00	Kombimutter, kpl.	Nut, cpl.	Écrou avec rondelle incorporée, cpl.
13	7934-00.610.01	Ziehülse	Pull socket	Douille de traction
17	600-00.600.13	Schraube	Screw	Vis
18	3232-00.600.33	Rebscherenfeder	Spring	Ressort
Art. 3234		cs-Teichgreifer Vario 6 bis Baujahr 2012	cs-Pond Gripper Vario 6 until 2012	Pince de bassin Vario 6 combisystem jusqu'à 2012
	7934-00.610.01	Ziehülse	Pull socket	Douille de traction
		Nur die aufgeführten Teile sind lieferbar!	Only the mentioned spare parts are available!	Seules les pièces indiquées sont disponibles!